第２９号様式（第２４条関係）

下 水 道 施 設 築 造 工 事 等 着 手 届 出 書

令和  年  月  日

長岡市長            様

                    住 所

                    氏 名
フリガナ

                      （電話            ）

下水道施設の築造工事に着手したので、次のとおり届け出ます。

承認番号及び
承 認 年 月 日 長岡市指令下水築 第   号   令和  年  月  日

施 工 場 所 長岡市

工 事 期 間 着手 令和  年  月  日・完了予定 令和  年  月  日

施 工 業 者

（電話           ）

現 場 責 任 者

（電話           ）

添 付 図 書 工程表

備 考